

IGK.271.2.5.2019

### **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr 5**

Zamawiający informuje, że w dniu 21 marca 2019 r. do tut urzędu zostały przesłane kolejne zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: **Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Hryniewiczach wraz z budową zbiornika przepompowni ścieków w miejscowości Ignatki-Osiedle.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

#### **Pytanie nr 1:**

*W dniu 19.03.2019 Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 5*

*"Prosimy o informację czy zaprojektowana przepompownia w powyższym zadaniu posiada wpięcie do systemu monitoringu na podstawie udostępnionej dokumentacji nie można jednoznacznie wywnioskować tego".*

*Zamawiający powołuje się na załącznik nr 1 do warunków technicznych rozbudowy gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w Hryniewiczach nr 163/T/W/15.*

*Prosimy o zamieszczenie nadmienionego powyżej załącznika*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Warunki techniczne rozbudowy gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w Hryniewiczach nr 163/T/W/15 wraz z załącznikiem *Wytyczne – wyposażenie i funkcjonalność urządzeń szafy AKPiA, system monitoringu pracy przepompowni ścieków (wersja dla 2 pomp)* zostały opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 14.03.2019 r. i znajdują się w pliku pn. *Załączniki formalno-prawne.*

#### **Pytanie nr 2:**

*Z wizji lokalnej wynika iż na trasie przebiegu kanalizacji jest duża kolizja w postaci dużego skupiska drzew Zamawiający nie uwzględnił wycinki drzew jaką metodę ominięcia powyższej kolizji dopuszcza Zamawiający ?*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie.

#### **Pytanie nr 3:**

*Z wizji lokalnej wynika iż kolejną kolizją jest budowa ścieżki rowerowej która jest już w znacznym stopniu zaawansowana. Czy Zamawiający uwzględnił przerwanie prac (budowa*

*ścieżki i chodników) w tych odcinkach w których następuje kolizja.*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający uwzględnił przerwanie prac związanych z budową ścieżki rowerowej i chodników.

**Pytanie nr 4:**

*Na trasie wykopów ustawione obrzeża pod budowę chodników i warstwy podbudowy pod kostkę będą usunięte czy należy przyjąć demontaż i ich montaż ?*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Demontażu i montażu obrzeży dokona Wykonawca ścieżki rowerowej.

WÓJT  
mgr Krzysztof Marcinowicz

